
 Verkehrsgemeinschaft
  Landkreis Kelheim

   Donaupark 13, 93309 Kelheim
  Tel. (09441) 207-3525    

Walkertshofen - Rainertshausen - Rottenburg (und zurück) VLK 63 Amberger

Mo–Fr Sa
S F ´ ÇÇ ´ ÇÇ

Tabakried BHSt 6.25 6.48 6.48ab
Spitzau BHSt 6.27 6.47 6.47
Walkertshofen, BHSt 6.30 6.45 6.45
Oberhornbach, Haltestelle 6.34 6.50 6.50
Niederhornbach, BHSt 6.35 6.51 6.51
Koppenwall, BHSt 6.43 6.58 6.58
Rainertshausen, BHSt 6.50 7.01 7.01
Pfaffendorf, BHSt 6.53 7.04 7.04
Leitendorf, BHSt 6.54 7.05 7.05
Egglhausen, BHSt 6.55 7.06 7.06
Pfeffenhausen, Rathaus 6.57 7.08 7.08
÷ Abzw. Englmühlstr. 7.00 7.09 7.09
Oberhatzkofen, BHSt 7.10 7.12 7.12
Niederhatzkofen, BHSt 7.12 7.13 7.13
Rottenburg, Mehrzweckhalle 7.15 | |
Rottenburg, Busbahnhof 7.17 7.15 7.15an

Montag–Freitag Sa
S 3 ÇÇ S 2 ÇÇ F ´ ÇÇ S ÇÇ S 1 ÇÇ F ´ ÇÇ

Rottenburg, Busbahnhof - - 11.00 - - 11.00ab
÷ Mehrzweckhalle 10.10 11.10 | 12.40 15.40 |
Niederhatzkofen, BHSt 10.12 11.12 11.02 12.42 15.42 11.02
Oberhatzkofen, BHSt 10.13 11.13 11.03 12.43 15.43 11.03
Pfeffenhausen, Abzw. Englmühlstr. 10.17 11.17 11.07 12.47 15.47 11.07
÷ Rathaus 10.18 11.18 11.08 12.48 15.48 11.08
Egglhausen, BHSt 10.40 11.40 11.10 13.10 16.10 11.10
Leitendorf, BHSt 10.41 11.41 11.11 13.11 16.11 11.11
Pfaffendorf, BHSt 10.42 11.42 11.12 13.12 16.12 11.12
Rainertshausen, BHSt 10.48 11.48 11.15 13.18 16.18 11.15
Koppenwall, BHSt 10.44 11.44 11.18 13.14 16.14 11.18
Niederhornbach, BHSt 10.23 11.23 11.25 12.53 15.53 11.25
Oberhornbach, Haltestelle 10.24 11.24 11.26 12.54 15.54 11.26
Walkertshofen, BHSt 10.28 11.28 11.35 12.58 15.58 11.35
Spitzau BHSt 10.30 11.30 11.28 13.00 16.00 11.28
Tabakried BHSt                                                                   an 10.32 11.32 11.30 13.02 16.02 11.30

Im August sowie am 24.12. und 31.12.  keine Fahrten.
Unterwegsbedienungsverbot zwischen Rottenburg und Pfeffenhausen bei allen Fahrten.
S An Schultagen
F In den Ferien und an schulfreien Tagen
1 Montag bis Donnerstag
2 Am ersten und zweiten Schultag nach den Sonnerferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten!
3 Am letzten Schultag vor den Sommerferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten!
ÇÇ Bus fährt Haltestellen in einer anderen Reihenfolge an
´ Rufbus: Voranmeldung erforderlich: bei Fahrtbeginn vor 7:00 Uhr am Vortag bis spätestens 17:00 Uhr, bei Fahrtbeginn ab 7:00 Uhr höchstens 60 Minuten, mindestens jedoch 45 Minuten vor 

Fahrtbeginn bei Fa. Amberger Tel. 08781/203570



Fahrplan 

gültig ab 01.09.2021

Walkertshofen - 
Rainertshausen -

für die  VLK 63 
(Amberger)

Die VLK-InfoZentrale finden Sie

im Landratsamt Kelheim, Außenstelle
Hemauer Str. 48, 93309 Kelheim

Das Team der VLK ist für Sie da:

Mo bis Fr: 8.00 bis 12.00 Uhr
Di und Do: 14.00 bis 16.00 Uhr
sowie nach telefonischer Vereinbarung

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Gern beraten wir Sie auch 
telefonisch zum Nulltarif:

VLK-InfoTelefon: 
0800 9999800
Mo bis Fr: 8.00 bis 12.00 Uhr
Mo bis Do: 14.00 bis 16.00 Uhr

   Donaupark 13
93309 Kelheim

   09441/207-3525

Rottenburg (und zurück)


